DAL 10/06 AL
25/07

U n’estate da...

GIRAMONDI...

LA NOSTRA GIORNATA TIPO

7:15-8:00
8:00-9:00
9:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:30
12:30-14:30
14:30-16:30
16:30-17.15
17.15

PRE-CENTRO - ACCOGLIENZA <N
INGRESSO ORDINARIO ‘*'a"_@;
ATTIVITA’ LUDICO-MOTORIA ==
BREAK

PROSEGUIMENTO ATTIVITA’

PRANZO - RELAX - SPAZIO COMPITI (a richiesta)
ATTIVITA’ POMERIDIANE

MERENDA E CONCLUSIONE DELLA GIORNATA
USCITA DAL CENTRO

IL SINDACO ISCRIZIONI FINO AL L’ASSESSORE
CARMEN MANDUCA 3 GIUGNO MARIA ANGELA MOLTINI

¢ GRUPPO START
e

startscs.com

RIUNIONE DI
PRESENTAZIONE

15/05 H. 21.00

c/o CENTRO
POLIFUNZIONALE




W . Comune di Vernate o S GRUPPO START
“g Assessorato alle Politiche Sociall startscs.com
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TARRIFFE
RARIFFE RESIDENT! TARRIFFE NON;N
PACCHETTI NON CARIFFE RESID

PROMOZION‘::-' RID. RESIDENTI 0 aNAL
(SOGG"::; FRATELLI
INCLU
€160.00
m SETTIMANA
STANDARD

RARIFFE RESIDENT!

€u10.00

SETTIMANA
€370.00 SOGGIORNO
AL MARE

LE NOSTRE GITE

ATTIVITA 18/06 - ACQUANEVA
v Laboratori Tematici 25/06 - PARCO DELLA PREISTORIA
+ Specialisti al Centro 09/07 - ONDA SPLASH
Vv/n. 4 gite 23/07 - CERANOVA SPORT VILLAGE
7 attivita presso piscina comunale
+ CRE by Night PROGETTO “ANDIAMO IN
 Eventi VACANZA"

DAL 30/06 AL 4/07

FESTA FINA7LE
AR GIOVEDI 24/07
WILTYIEN A| | E ORE 20.30

CESENATICO

LO STAFF
COORDINAMENTO TERRITORIALE MAIN EVENT

STEFANO BOLLANI \ J \J

COORDINATORE DEL CENTRO “VE RNATE COLOR RUN “

SIMONETTA GROSSO
18/07 H17.30
REFERENTI COMUNALI DEL SERVIZIO

ROMANA GATTI - EMANUELE PACE

COOPERATIVA SOCIALE START ONLUS
SG RUPPO START CORSO NOVAF%_%L6053-8§§2§§6-4VIGEVANO(PV)

startscs.com
www.startscs.com - www.centroestivo.info - info@startscs.it




